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ÖRGÜTLÜ ÜRETİM

TARIM VE HAYVANCILIK

Bireysel imkan ve fırsatlarla gerçekleştirmesi zor olan tarım ve 
hayvancılık çalışmalarını yapabilmek için;

✓ Mevcut kooperatifler ile iş birliği ve ihtiyacı göre yeni kooperatiflerin 
kurularak, tarım ve hayvancılığı kendi topraklarımızda yapmaya 
başlamak.

✓ Divriği ilçemizin 5 bölgesinde, tarım için gerekli olan makine, yakıt ve 
araç gereçleri ortak kullanıma dahil edecek süreçleri işletmek üzere, 
bölge bazlı ortaklıklar oluşturmak.

✓ Yerel kooperatifler ve dış pazar alanlarının ihtiyacına göre, uygun 
bölgede doğru ürünü ve yeterli miktarı üretmek üzere genel planlama 
yapmak.
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MERALARIN KİRALAN ‘MAMA’ SI

Köylerimizin temel ve konforlu yaşam ihtiyaçlarını karşılamak üzere, köy 
meralarının dışarıdan gelen göçerlere kiraya verilmemesi;

✓ Köylerimizin eksik hizmet ve ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla köy 
meralarının dışarıdan gelen göçerlere kiraya verilmesi, uzun vadede 
çeşitli sorunlara ve kısıtlamalara yol açmaktadır. Ayrıca, yasal 
olmayan yollarla göçerlerin getirdiği sürülere ait küpe kayıtlarının 
köyde ikamet eden vatandaşlar veya köy muhtarlığı adına 
gösterilmesi; hukuki, idari ve sosyal açıdan ciddi riskler taşımaktadır. 
Bu uygulama, hem köylerimizin geleceğini tehdit etmekte hem de 
hayvancılık kayıt sisteminin güvenilirliğini zedelemektedir.

✓ Köylerimizin ihtiyaçlarının karşılanması ve mevcut eksikliklerin 
giderilmesi amacıyla, taleplerin Sivas İl Özel İdaresi’ne resmi yollarla 
iletilmesi en doğru ve sürdürülebilir yöntemdir. Bu yaklaşım, hem 
yasal sürecin korunmasını hem de köylerimizin hak ve menfaatlerinin 
sağlıklı şekilde savunulmasını sağlayacaktır.
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MİRAS PAYLAŞIMININ AİLE İÇİ 

İSTİŞARE İLE YAPILMASI

Mirasların paylaşımı aile içi istişare ile çözülmediğinde, hukuki yollara 
başvurulması durumunda otaya çıkan riskler;

✓ Vefatlar sonrasında kardeşler ve/veya akrabalar arasındaki mülk ve 
hisse paylaşımının, taraflar arasında yapılacak istişareler ve 
karşılıklı uzlaşı ile olumlu şekilde sonuçlandırılması büyük önem 
taşımaktadır. Aksi halde hukuki süreçlerin işletilmesi durumunda, 
hisselerin açık artırma yöntemiyle satışa çıkarılması söz konusu 
olmakta, bu satışların tüm vatandaşlara ve kurumlara açık şekilde 
gerçekleştirilmesi nedeniyle, mülk edinme hakkı kapsamında 
köylerimizde dışa satış riski oluşmaktadır. Bu durum, köylerimizin 
sosyal yapısı, birlikteliği ve mülkiyet bütünlüğü açısından uzun 
vadeli tehditler doğurabilmektedir.

✓ İstatisklere göre, hukuki yollarla gerçekelştirilen satışlar her geçen 
gün artmakta ve dışardan alımlara yol açamktadır.
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DİVRİĞİ HASTANESİ HİZMET 

VE DOKTOR EKSİKLİĞİ
Divriği Hastanesinin mevcut durumu nedeni ile, yaşanan sağlık sorunları 
ve vefatlar;

✓ Divriği Sadık Özgür Devlet Hastanesi bünyesinde, yaşamı doğrudan 
etkileyen kritik branş doktorlarının bulunmaması nedeniyle, ağır vakalarda 
yaşanan müdahale yetersizlikleri ile hastaneler arası sevk süreçlerinde 
ölüm riskinin artması ve/veya ölümle sonuçlanan durumların ortaya 
çıkması kabul edilemez bir yaşam tehdididir. Tam kapasiteli hizmet 
vermesi gereken sağlık kuruluşunda uzman hekim eksikliğinin giderilmesi, 
vatandaşlarımızın sağlık ve yaşam hakkının korunması açısından hayati 
önem taşımaktadır.

✓ Tüm taleplere rağmen çözüme kavuşturulmayan ve bölge halkının 
yaşamını doğrudan etkileyen yönetimsel sağlık krizine karşı, yaşanan 
sağlık sorunları, sevk süreçleri ve meydana gelen ölümlere ilişkin 
istatistikler düzenli olarak raporlanacak, şeffaf biçimde kamuoyu ile 
paylaşılacaktır. Bu sürecin amacı, vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerine 
erişiminde yaşanan sorunlara dikkat çekmek, çözüm süreçlerinin 
hızlandırılmasını sağlamak ve kamu yararı doğrultusunda farkındalık 
oluşturmaktır.
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